
Obec Biskupice-Pulkov, IČO 00375390 KEO4 1.12.10 UR022

Schválený rozpočet roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetorg2

Příjmy Výpis dle
Daň z přijmu FO ze záv.cinn.1111 810 300,00
Daň z příjmu FO ze samost.v.c1112 59 000,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby1113 181 000,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob1121 1 242 000,00
Daň z příjmů právnických osob1122 60 000,00
Daň z přidané hodnoty1211 2 680 000,00
Poplatek ze psů1341 6 500,00
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z1345 215 000,00
Příjem ze správních poplatků1361 200,00
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her1381 30 263,51
Příjem z daně z nemovitých věcí1511 562 000,00
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta4112 74 900,00
Příjmy z pronájmu pozemků21311019 158 702,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21122141 200,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21112310 15 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21112321 7 260,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323612 68 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113613 2 500,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323613 6 800,00
Ostatní příjmy z pronájmu majetku21393632 183 000,00
Příjmy z pronájmu movitých věc21333633 23 761,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113639 5 000,00
Ostatní příjmy z vlastní činnosti21193639 1 000,00
Příjmy z prodeje pozemků31113639 19 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady23243723 37 000,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243729 13 859,50
Přijaté peněžité neinvestiční dary23213745 29 460,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21116171 5 917,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21126171 1 500,00

Příjmy - dle 6 499 123,01
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 5 846 263,51

Třída 2: Nedaňové příjmy 558 959,50

Třída 3: Kapitálové příjmy 19 000,00

Třída 4: Přijaté dotace 74 900,00

Rozpočet schválil:

1/4



Obec Biskupice-Pulkov, IČO 00375390 KEO4 1.12.10 UR022

Schválený rozpočet roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetorg2

Výdaje Výpis dle
Nákup materiálu jinde nezařazený51392212 20 000,00
Nákup ostatních služeb51692212 100 000,00
Opravy a udržování51712212 1 000 000,00
Stavby61212212 1 000 000,00
Neinvestiční transfery veřejný53292310 7 470,00
Ostatní osobní výdaje50212321 90 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50312321 25 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50322321 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392321 50 000,00
Zaplacené úroky z půjčky z SFŽP na kanalizaci51412321 20 254,40
Elektrická energie ČOV51542321 250 000,00
Konzultační, poradenské a právní služby51662321 18 150,00
Nákup ostatních služeb51692321 100 000,00
Opravy a udržování dešťová kanalizace51712321 150 000,00
Stavby61212321 3 000 000,00
Ostatní osobní výdaje50213314 7 000,00
Knihy, učební pomůcky a tisk51363314 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393314 1 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 9 000,00
Nákup ostatních služeb51693399 110 000,00
Pohoštění51753399 60 000,00
Věcné dary51943399 25 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373412 5 000,00
Opravy a udržování51713412 100 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393419 2 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373612 8 000,00
Opravy a udržování51713612 20 000,00
Elektrická energie51543631 150 000,00
Opravy a udržování - VO51713631 100 000,00
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod51513632 1 000,00
Pohonné hmoty a maziva51563632 2 000,00
Nákup ostatních služeb51693632 19 000,00
Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku61193635 121 000,00
Pozemky61303639 50 000,00
Nákup ostat. služ. nebezp.odp.51693721 15 000,00
Nákup ost. služeb odvoz a uložení KO51693722 345 000,00
Neinvestiční transfer veřejný -Členský příspěvek svazek53293722 1 245,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373723 20 000,00
Tříděný odpad51693723 200 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50113745 97 000,00
Sociální a zdravotní pojištění50313745 25 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323745 15 000,00
Nákup materiálu jinde nezařaze51393745 20 000,00
Nákup ostatních služeb51693745 2 000,00
Testy, respirátory, roušky pro zaměstnance Covid51335213 5 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51375512 5 000,00
Nákup materiálu51395512 1 000,00
Pohonné hmoty a maziva51565512 2 000,00
Opravy a udržování51715512 10 000,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 447 600,00
Povinné pojistné na veřejné zd50326112 41 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50116171 160 000,00
Ostatní osobní výdaje50216171 120 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a př50316171 45 000,00

2/4



Obec Biskupice-Pulkov, IČO 00375390 KEO4 1.12.10 UR022

Schválený rozpočet roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetorg2
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326171 20 000,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50386171 2 000,00
Knihy, učební pomůcky a tisk51366171 1 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51376171 200 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 80 000,00
Studená voda51516171 33 000,00
Plyn51536171 250 000,00
Elektrická energie51546171 180 000,00
Pevná paliva51556171 40 000,00
Pohonné hmoty a maziva51566171 28 500,00
Poštovní služby51616171 2 000,00
Služby telekomunikací a radiok51626171 20 000,00
Nájemné51646171 6 000,00
Konzultační, poradenské a práv51666171 170 000,00
Služby školení a vzdělávání51676171 3 000,00
Zpracování dat a služby souvis51686171 98 000,00
Nákup ostatních služeb51696171 145 000,00
Opravy a udržování51716171 1 000 000,00
Programové vybavení51726171 14 000,00
Cestovné51736171 15 000,00
Pohoštění51756171 15 000,00
Členský příspěvek SMS ČR51796171 4 010,00
Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - fyzickým osobám52126171 22 000,00
Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací52296171 3 765,00
Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům53656171 3 000,00
Stroje, přístroje a zařízení61226171 600 000,00
Služby peněžních ústavů51636310 4 400,00
Služby peněžních ústavů51636320 37 120,00
Platby daní krajům, obcím a státním fondům53656399 76 000,00

Výdaje - dle 11 290 514,40
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 6 519 514,40

Třída 6: Kapitálové výdaje 4 771 000,00

Rozpočet schválil:

3/4



Obec Biskupice-Pulkov, IČO 00375390 KEO4 1.12.10 UR022

Schválený rozpočet roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetorg2

Financování Výpis dle
Základní běžný účet8115 5 470 784,31
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků8124 -679 392,92

Financování - dle 4 791 391,39

Rozpočet schválil:

Dne:
Schváleno usnesením číslo:

28.12.2023
č. 4

Počet záznamů: 114

4/4


